[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.06.2017                                                                                                                  № 364

«О присвоении адреса»
          Рассмотрев заявление Инспекции Федеральной налоговой службы по Выборгскому району Ленинградской области о внесении объектов адресации в федеральную информационную адресную систему (ФИАС), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью идентификации информации об адресах в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, администрация МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 47:01:1306001:501 (прежний адрес: п. Рябово, д. 1), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,

 п. Рябово, ул. Каменная, д. 1;
2. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому (прежний адрес: п. Рябово, д. 2), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,

п. Рябово, ул. Каменная, д. 2;
3. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 47:01:1306001:241 (прежний адрес: п. Рябово, д. 3), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,

п. Рябово, ул. Каменная, д. 3;
4. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому (прежний адрес: п. Рябово, д. 4), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,

п. Рябово, ул. Каменная, д. 4;
5. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 47:01:1306002:76  (прежний адрес: п. Рябово, д. 5), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,
п. Рябово, ул. Каменная, д. 5;
6. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому (прежний адрес: п. Рябово, д. 6), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,

п. Рябово, ул. Каменная, д. 6;
7. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 47:01:1306002:486  (прежний адрес: п. Рябово, д. 7), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,
п. Рябово, ул. Каменная, д. 7;
8. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 47:01:1306002:470 (прежний адрес: п. Рябово, д. 8), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,
п. Рябово, ул. Каменная, д. 8;
9. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому (прежний адрес: п. Рябово, д. 10), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,

п. Рябово, ул. Каменная, д. 10;
10. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому (прежний адрес: п. Рябово, д. 11), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,

п. Рябово, ул. Каменная, д. 11;
11. Объекту недвижимости – многоквартирному жилому дому (прежний адрес: п. Рябово, д. 12), присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область,

Выборгский муниципальный район, Приморское городское поселение,

п. Рябово, ул. Каменная, д. 12.
Глава администрации                                                                                    Екименок Е.Г.

Разослано: дело, прокуратура, ФИАС.